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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 TENA RAJKI 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 15.03
2 EVA BUDINŠĆAK 5 OŠ LJUBO BABIĆ 15.46
3 MAJA LEHPAMER 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 15.52
4 TARA ČERKEZ 5 II. OŠ VRBOVEC 17.39
5 ENA HELENA DOMINKO 6 I. OŠ VRBOVEC 17.71

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 TARA PETRAČIĆ OŠ VUKOVINA 14.85
2 LEONARDA BEBER 5 OŠ SVETA NEDELJA 15.04
3 MARIJA HARAMINA 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.79
4 BRIGITA VRBAN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 16.59

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 TARA PETRAČIĆ OŠ VUKOVINA 14.85 9
2 TENA RAJKI 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 15.03 8
3 LEONARDA BEBER 5 OŠ SVETA NEDELJA 15.04 7
4 EVA BUDINŠĆAK 5 OŠ LJUBO BABIĆ 15.46 6
5 MAJA LEHPAMER 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 15.52 5
6 MARIJA HARAMINA 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.79 4
7 BRIGITA VRBAN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 16.59 3
8 TARA ČERKEZ 5 II. OŠ VRBOVEC 17.39 2
9 ENA HELENA DOMINKO 6 I. OŠ VRBOVEC 17.71 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 JOSIPA HRIBERSKI 5 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 28.99
2 EMA FRATRIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 31.89
3 EMA BABIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 33.50
4 PETRA BLAŽUTIĆ 5 II. OŠ VRBOVEC 36.56
5 EMA VICKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 36.60

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 LEONA KAŠAJ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 32.03
2 LARA TURK 5 OŠ SVETA NEDELJA 32.36
3 EMANUELA PAVLINEC OŠ VUKOVINA 32.42
4 PETRA KATANEC 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 33.33

100m 5.i 6. razredi - Djevojčice

200m 5.i 6. razredi - Djevojčice

1. Skupina

2. Skupina

UKUPNO

1. Skupina

2. Skupina

Rezultati - Osnovne Škole

9:10

9:45
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 JOSIPA HRIBERSKI 5 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 28.99 9
2 EMA FRATRIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 31.89 8
3 LEONA KAŠAJ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 32.03 7
4 LARA TURK 5 OŠ SVETA NEDELJA 32.36 6
5 EMANUELA PAVLINEC OŠ VUKOVINA 32.42 5
6 PETRA KATANEC 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 33.33 4
7 EMA BABIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 33.50 3
8 PETRA BLAŽUTIĆ 5 II. OŠ VRBOVEC 36.56 2
9 EMA VICKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 36.60 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 1 TENA PETRAČIĆ OŠ VUKOVINA 1:53.54 9
2 4 VALENTINA ĆURĆIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:05.65 8
3 6 ISKRA MAJSEC 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:06.77 7
4 10 INES LELJAK 6 II. OŠ VRBOVEC 2:08.14 6
5 5 NIKA MARKULIN 5 OŠ LJUBO BABIĆ 2:09.38 5
6 7 ANTONIJA BATRAC 5 OŠ SVETA NEDELJA 2:16.13 4
7 3 ANĐELA LITVIĆ 5 OŠ K. Š. ĐALSKOG 2:52.61 3
8 8 DORA DANANIĆ 5 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3:07.11 2
9 9 KATARINA ZUPKOVIĆ 5 I. OŠ VRBOVEC 3:10.66 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 TIA SENJAK 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 4.45 9
2 NIKA RAČIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 4.40 8
3 BARBARA IKIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 3.92 7
4 MARGARETA RAZUM 5 OŠ LJUBO BABIĆ 3.78 6
5 ANĐELA PEJIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3.60 5
6 GABRIJELA JUREN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 3.52 4
7 LORENA ZUPKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 3.47 3
8 TARA GLATKI 5 II. OŠ VRBOVEC 3.43 2
9 TEA KOVAČIĆ OŠ VUKOVINA 3.40 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 BARBARA KRANJČEC 6 OŠ SVETA NEDELJA 138 9
2 LUANA ŠEPERIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 138 8
3 MATEA ŠPANIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 123 7
4 NIKA MESAREK 6 I. OŠ VRBOVEC 123 6
5 DORA JURKOVIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 123 5
6 SARA ANĐELIĆ OŠ VUKOVINA 120 4
7 ANTONELA ZMIŠLJA 6 II. OŠ VRBOVEC 115 3
8 JULIJA BLAŽAK 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 115 2
9 PETRA ŠALAMUN 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 110 1

600m 5. i 6. razredi - Djevojčice

Skok u dalj 5.i 6. razredi - Djevojčice

Skok u vis 5. i 6. razredi - Djevojčice

10:10

9:35

UKUPNO

10:40
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 SARA ŠANČIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 13.06 9
2 BARBARA KARMELA CVITAN 6 OŠ SVETA NEDELJA 12.43 8
3 NIKOLINA TURKALJ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 12.14 7
4 LANA HRASTOV 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 10.45 6
5 ANAMARIJA KAJINIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 9.46 5
6 DOROTEA DANANIĆ 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 8.90 4
7 LUCIJA CRNEKOVIĆ 5 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 8.22 3
8 ANJA MATAKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 7.47 2

VITA MAJ OŠ VUKOVINA DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 AMALIJA POSAVEC 5 OŠ SVETA NEDELJA 36.00 9
2 LEONARDA POPEK 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 35.10 8
3 TEA KOLEŠ OŠ VUKOVINA 34.50 7
4 TEA SEDLAR 6 OŠ LJUBO BABIĆ 34.49 6
5 LEA ŠAJNIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 33.65 5
6 MARIJA CRNOJA 6 II. OŠ VRBOVEC 32.93 4
7 LANA MOGULIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 30.25 3
8 PETRA ĐURANEC 6 I. OŠ VRBOVEC 27.20 2
9 PETRA ŠIMLEŠA 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 23.85 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 4 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 58.21
2 5 OŠ LJUBO BABIĆ 59.08
3 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 1:00.01
4 9 I. OŠ VRBOVEC 1:09.28
5 10 II. OŠ VRBOVEC 1:09.61

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 1 OŠ VUKOVINA 1:00.55
2 7 OŠ SVETA NEDELJA 1:01.57
3 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 1:03.83
4 3 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 1:05.67

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Djevojčice
10:50

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Djevojčice
9:00

4x100m 5. i 6. razredi - Djevojčice
11:45

2. Skupina

1. Skupina
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Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 4 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 58.21 18
2 5 OŠ LJUBO BABIĆ 59.08 16
3 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 1:00.01 14
4 1 OŠ VUKOVINA 1:00.55 12
5 7 OŠ SVETA NEDELJA 1:01.57 10
6 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 1:03.83 8
7 3 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 1:05.67 6
8 9 I. OŠ VRBOVEC 1:09.28 4
9 10 II. OŠ VRBOVEC 1:09.61 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 FILIP TELIŠMAN 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 13.94
2 LUKAS MAGĐINSKI 5 OŠ LJUBO BABIĆ 14.37
3 STJEPAN LACKOVIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 14.76
4 MARTIN TOKIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.04
5 PETAR ANTOLKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 15.52

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ANTONIO VRBNJAK 6 OŠ RUDE 14.60
2 LEO BOŠNJAK 6 OŠ SVETA NEDELJA 14.67
3 LUKA MRAKUŽIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 14.89
4 FRAN KRILIČ 6 OŠ VELIKA MLAKA 15.12
5 EMANUEL BAĐUN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 16.16

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 FILIP TELIŠMAN 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 13.94 10
2 LUKAS MAGĐINSKI 5 OŠ LJUBO BABIĆ 14.37 9
3 ANTONIO VRBNJAK 6 OŠ RUDE 14.60 8
4 LEO BOŠNJAK 6 OŠ SVETA NEDELJA 14.67 7
5 STJEPAN LACKOVIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 14.76 6
6 LUKA MRAKUŽIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 14.89 5
7 MARTIN TOKIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.04 4
8 FRAN KRILIČ 6 OŠ VELIKA MLAKA 15.12 3
9 PETAR ANTOLKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 15.52 2

10 EMANUEL BAĐUN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 16.16 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 DOMINIK GOJEVIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 29.00
2 JOSIP OBRADOVIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 31.45
3 IVAN VUKOVIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 32.87
4 DAVID MARTINJAK 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 33.30
5 JAKOV GULIŠ 5 OŠ RUDE 35.20

UKUPNO

1. Skupina

9:55

2. Skupina

1. Skupina

UKUPNO

100m 5. i 6. razredi - Dječaci

200m 5. i 6. razredi - Dječaci

9:10
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 LEON MORIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 29.06
2 LUKA VARGA 6 II. OŠ VRBOVEC 29.38
3 ROKO JANŽIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 29.97
4 LOVRO KURJAKOVIĆ 6 OŠ VELIKA MLAKA 30.05
5 NIKOLAS LUKIĆ 5 I. OŠ VRBOVEC 35.27

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 DOMINIK GOJEVIĆ 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 29.00 10
2 LEON MORIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 29.06 9
3 LUKA VARGA 6 II. OŠ VRBOVEC 29.38 8
4 ROKO JANŽIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 29.97 7
5 LOVRO KURJAKOVIĆ 6 OŠ VELIKA MLAKA 30.05 6
6 JOSIP OBRADOVIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 31.45 5
7 IVAN VUKOVIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 32.87 4
8 DAVID MARTINJAK 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 33.30 3
9 JAKOV GULIŠ 5 OŠ RUDE 35.20 2

10 NIKOLAS LUKIĆ 5 I. OŠ VRBOVEC 35.27 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 14 MARKO BRADVIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 1:48.62 10
2 17 ROKO NIKOLIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 1:53.52 9
3 20 MARCEL SESVEČAN 6 II. OŠ VRBOVEC 1:54.76 8
4 13 FRAN VUZEM 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 1:56.74 7
5 22 MATIN ZAGORAC 6 OŠ VELIKA MLAKA 2:11.21 6
6 18 HRVOJE IVIČEK 5 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 2:16.37 5
7 21 PATRIK FRESL 5 OŠ RUDE 2:17.36 4
8 11 EMANUEL FERIN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 2:24.30 3

16 NOA VLAHOVIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA DNF
19 LUKA SRABINEC 6 I. OŠ VRBOVEC DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 DOMAGOJ BRAKUS 6 OŠ LJUBO BABIĆ 4.66 10
2 ROKO PŠENIĆNJAK 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 4.60 9
3 LEONARDO DROPUČIĆ 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 4.40 8
4 BORNA CINDRIĆ 6 OŠ VELIKA MLAKA 4.31 7
5 ROKO CIRNSKI 5 OŠ BOGUMIA TONIJA 4.12 6
6 JAKOV BRKOVIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 4.11 5
7 JURAJ KRALJ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3.97 4
8 FRAN HREN 6 II. OŠ VRBOVEC 3.82 3
9 ANTONIO BRDARIĆ 5 OŠ RUDE 3.73 2

10 BORNA SVEČAK 5 I. OŠ VRBOVEC 2.61 1

10:50

UKUPNO

2. Skupina

10:10

600m 5. i 6. razredi - Dječaci

Skok u dalj 5. i 6. razredi - Dječaci
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 DUJE KERA 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 140 10
2 IVAN MIHALIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 137 9
3 IVAN DRAGIJA 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 137 8
4 LUKA ŠTRKALJ 5 OŠ BOGUMIA TONIJA 137 7
5 JAKOV SIJARTO 6 OŠ RUDE 137 6
6 IVAN DOŠEN 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 134 5
7 ROBERT RUK 6 OŠ SVETA NEDELJA 134 4
8 IVAN HAJAK 6 II. OŠ VRBOVEC 128 3
9 FABIJAN JANEKOVIĆ 6 I. OŠ VRBOVEC 128 2

10 JAKOV KLOBUČAR 5 OŠ VELIKA MLAKA 125 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 IVAN LJUBIĆ 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 15.54 10
2 MATO GRUBEŠA 6 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 15.00 9
3 NOAH POPOVIĆ 6 OŠ SVETA NEDELJA 13.55 8
4 ANDRIJA MILANOVIĆ 6 OŠ LJUBO BABIĆ 11.67 7
5 PETAR LANOVIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 11.56 6
6 NIKO MARTINKO 6 I. OŠ VRBOVEC 11.45 5
7 DANIEL GUBO 6 II. OŠ VRBOVEC 10.75 4
8 LUKA FRESL 6 OŠ RUDE 10.60 3
9 FILIP JUČERVIĆ 6 OŠ VELIKA MLAKA 10.23 2

10 KREŠIMIR LUKA RADIĆ 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 10.05 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 PATRIK KALŠAN 6 OŠ BOGUMIA TONIJA 62.60 10
2 MATEO KRADIJA 6 OŠ K. Š. ĐALSKOG 49.24 9
3 KARLO VORIH TRKOVNIK 6 OŠ SVETA NEDELJA 45.50 8
4 ROK BLAŽEK 5 OŠ LJUBO BABIĆ 43.60 7
5 GABRIJEL PAVIĆ 6 II. OŠ VRBOVEC 42.50 6
6 MATEJ SUBOŠIĆ 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 40.50 5
7 LOVRO PLANINČIĆ 5 OŠ RUDE 39.42 4
8 BORNA BILIĆ 5 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 38.20 3
9 JOSIP CUNDEKOVIĆ 5 OŠ VELIKA MLAKA 37.70 2

10 GABRIJEL LUKAČ 6 I. OŠ VRBOVEC 37.00 1

Bacanje vorteksa 5. i 6. razredi - Dječaci
9:35

9:00

10:10

Skok u vis 5. i 6. razredi - Dječaci

Suvanje medicinke 5. i 6. razredi - Dječaci
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Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 13 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 58.62
2 14 OŠ LJUBO BABIĆ 59.41
3 16 OŠ BOGUMIA TONIJA 1:01.13
4 18 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 1:04.66
5 20 II. OŠ VRBOVEC 1:01.74

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 17 OŠ SVETA NEDELJA 57.37
2 11 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 59.83
3 21 OŠ RUDE 1:00.13
4 19 I. OŠ VRBOVEC 1:00.77
5 22 OŠ VELIKA MLAKA 1:00.91

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 17 OŠ SVETA NEDELJA 57.37 20
2 13 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 58.62 18
3 14 OŠ LJUBO BABIĆ 59.41 16
4 11 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 59.83 14
5 21 OŠ RUDE 1:00.13 12
6 19 I. OŠ VRBOVEC 1:00.77 10
7 22 OŠ VELIKA MLAKA 1:00.91 8
8 16 OŠ BOGUMIA TONIJA 1:01.13 6
9 20 II. OŠ VRBOVEC 1:01.74 4

10 18 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 1:04.66 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 BUGA EMA ŠTEFANAC 8 OŠ BOGUMIA TONIJA 13.60
2 LORENA ĆEPEK 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 14.65
3 KARLA FABIJANIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 14.76
4 LUCIJA KLEMEŠ 8 I. OŠ VRBOVEC 15.87
5 MARIJA BLAŠKIĆ 7 OŠ NOVO ČIČE 15.95
6 ANA BRIŠKI 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.99
7 NIKA POP 7 II. OŠ VRBOVEC 16.29

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 PAMELA FAUKOVIĆ 7 OŠ SVETA NEDELJA 13.56
2 TEA ŠABAN 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 14.50
3 EVA LITVIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 14.59
4 KARLA GOLUBIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 15.80
5 KJARA KALINSKI 5 OŠ GRADEC 15.95
6 IVANA KIRIN 8 OŠ VUKOVINA 16.07

2. Skupina

2. Skupina

4x100m 5. i 6. razredi - Dječaci
11:55

1. Skupina

UKUPNO

9:20

1. Skupina

100m 7.i 8. razredi - Djevojčice
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 PAMELA FAUKOVIĆ 7 OŠ SVETA NEDELJA 13.56 13
2 BUGA EMA ŠTEFANAC 8 OŠ BOGUMIA TONIJA 13.60 12
3 TEA ŠABAN 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 14.50 11
4 EVA LITVIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 14.59 10
5 LORENA ĆEPEK 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 14.65 9
6 KARLA FABIJANIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 14.76 8
7 KARLA GOLUBIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 15.80 7
8 LUCIJA KLEMEŠ 8 I. OŠ VRBOVEC 15.87 6
9 MARIJA BLAŠKIĆ 7 OŠ NOVO ČIČE 15.95 5
9 KJARA KALINSKI 5 OŠ GRADEC 15.95 5

11 ANA BRIŠKI 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 15.99 3
12 IVANA KIRIN 8 OŠ VUKOVINA 16.07 2
13 NIKA POP 7 II. OŠ VRBOVEC 16.29 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 JANA KOVAČEVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 46.15
2 SARA KORMOŠ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 47.16
3 PETRA PAVOR 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 49.10
4 STELLA ZLODI 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 51.32
5 KORINA KUKOVAČEC 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 52.04
6 ZRINKA FABIJANIĆ 7 OŠ LJUBO BABIĆ 52.17
7 KARLA STROTT 7 I. OŠ VRBOVEC 54.42

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 ANA TUTIĆ 7 OŠ GRADEC 47.42
2 ANA PAVLEKA 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 48.72
3 LANA PAVLIĆ 8 OŠ VUKOVINA 52.24
4 INES VEČERIN 7 OŠ K. Š. ĐALSKOG 53.09
5 LANA GROBENSKI 7 OŠ NOVO ČIČE 57.09
6 MATEA MIKEŠINA 8 II. OŠ VRBOVEC 1:00.46

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 JANA KOVAČEVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 46.15 13
2 SARA KORMOŠ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 47.16 12
3 ANA TUTIĆ 7 OŠ GRADEC 47.42 11
4 ANA PAVLEKA 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 48.72 10
5 PETRA PAVOR 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 49.10 9
6 STELLA ZLODI 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 51.32 8
7 KORINA KUKOVAČEC 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 52.04 7
8 ZRINKA FABIJANIĆ 7 OŠ LJUBO BABIĆ 52.17 6
9 LANA PAVLIĆ 8 OŠ VUKOVINA 52.24 5

10 INES VEČERIN 7 OŠ K. Š. ĐALSKOG 53.09 4
11 KARLA STROTT 7 I. OŠ VRBOVEC 54.42 3
12 LANA GROBENSKI 7 OŠ NOVO ČIČE 57.09 2
13 MATEA MIKEŠINA 8 II. OŠ VRBOVEC 1:00.46 1

UKUPNO

UKUPNO

10:10

1. Skupina

2. Skupina

300m 7. i 8. razredi - Djevojčice
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 31 MARA GOLUŽA 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 1:42.50 13
2 34 LORENA BARTAKOVIĆ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 1:42.60 12
3 28 VALENTINA PERIĆ 7 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 1:50.95 11
4 33 MARTA SEVERINAC 8 OŠ LJUBO BABIĆ 2:02.42 10
5 23 ANJA PETRAČIĆ 7 OŠ VUKOVINA 2:02.42 9
6 36 MATEA SVEČNJAK 7 OŠ SVETA NEDELJA 2:09.13 8
7 26 EMA KUTLIĆ 7 OŠ NOVO ČIČE 2:11.12 7
8 39 BRUNA ŽAGAR 8 II. OŠ VRBOVEC 2:13.47 6
9 30 NIKA KOVAČKO 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:17.01 5

10 37 LUCIJA ŠKRLEC 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 2:25.46 4
11 25 MATEA ZAGOREC 7 OŠ K. Š. ĐALSKOG 2:34.64 3
12 38 MATEA VUKOVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 2:34.97 2
13 83 ANA REŠTEGORAC 8 OŠ GRADEC 2:47.06 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 JANA GOLOJUH 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 4.45 13
2 HANA LOVREČEK 7 OŠ SVETA NEDELJA 4.37 12
3 PETRA KOVAČIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 4.20 11
4 MARIJA DROPULJA 8 II. OŠ VRBOVEC 4.16 10
5 NIKOLINA RAZUM 6 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 4.15 9
6 ARWEN FRLAN 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 4.14 8
7 ANA ŠELKO 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3.67 7
8 MARTA PETEK 8 I. OŠ VRBOVEC 3.65 6
9 LORENA SVERIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 3.63 5

10 LORENA FUNTAK 7 OŠ GRADEC 3.41 4
11 MARTINA PEJIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 3.16 3
12 KRISTINA KARAČIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 3.09 2
13 MARIJA ROBIĆ 8 OŠ VUKOVINA 2.95 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 SAŠA PERGAR 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 163 13
2 GLORIA MARKUŠIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 160 12
3 PAOLA KUTEN 8 I. OŠ VRBOVEC 148 11
4 EVA KRPAN 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 139 10
5 HELENA BOJČIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 139 9
6 HELENA KIRSCHENHEUTER 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 136 8
7 ENA DOROTEA KULIĆ 7 II. OŠ VRBOVEC 130 7
8 EMA BURIĆ 8 OŠ VUKOVINA 130 6
9 IVANA KOVAČEVIĆ 7 OŠ GRADEC 125 5

10 MIA ŽEPIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 125 4
11 REBECCA MALČIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 125 3
12 MAGDALENA ŠTIMAC 8 OŠ NOVO ČIČE 125 2

NIKOLINA TRCAK 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA DNS

Skok u vis 7. i 8. razredi - Djevojčice

11:00

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Djevojčice

10:50

600m 7. i 8. razredi - Djevojčice

9:00
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9:35

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 PETRA SKENDROVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 9.58 13
2 JELENA MARTINKOVIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 9.52 12
3 IVANA FILIPOVIĆ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 9.11 11
4 IVANA MUTAK 8 II. OŠ VRBOVEC 8.89 10
5 KIARA VRVIŠČAR 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 8.59 9
6 MAGDALENA KURE 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 7.97 8
7 MARIJA JAKLENEC 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 7.80 7
8 LEONARDA ZBILJSKI 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 7.72 6
9 EMA SALAJ 7 OŠ GRADEC 7.20 5

10 EMA PRŠA 8 I. OŠ VRBOVEC 6.95 4
11 DORA JAZBEC 8 OŠ VUKOVINA 6.73 3
12 LUCIA BUDAK 7 OŠ NOVO ČIČE 6.39 2
13 LARA ŽEŠKO 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 6.35 1

10:10

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 JANA PAVLAK 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 53.60 13
2 NIKA KOVAČ 8 OŠ BOGUMIA TONIJA 52.00 12
3 LANA PUSTAJ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 48.10 11
4 EMA KUNOVIĆ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 43.00 10
5 LUCIJA TESAR 7 OŠ SVETA NEDELJA 41.23 9
6 LENA HUDAN 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 35.20 8
7 KORINA LISEC 7 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 35.10 7
8 GABRIJELA KLEPEC 8 I. OŠ VRBOVEC 34.40 6
9 MAGDALENA ŠILTIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 29.50 5

10 SARA KOLAR 8 OŠ NOVO ČIČE 29.50 4
11 LEA KOVAČIĆ 8 OŠ VUKOVINA 29.50 3
12 FRANKA KRALJ 5 OŠ GRADEC 29.50 2
13 PETRA PANKRETIĆ 7 II. OŠ VRBOVEC 22.90 1

12:15

1. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 34 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:36.79
2 30 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:45.75
3 33 OŠ LJUBO BABIĆ 2:56.79
4 23 OŠ VUKOVINA 3:00.54
5 38 I. OŠ VRBOVEC 3:07.35
6 39 II. OŠ VRBOVEC 3:09.38
7 26 OŠ NOVO ČIČE 3:12.25

Bacanje kugle (3kg) 7. i 8. razredi - Djevojčice

Bacanje vorteksa 7. i 8. razredi - Djevojčice

100,200,300,400m 7. i 8. razredi - Djevojčice
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2. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 36 OŠ SVETA NEDELJA 2:40.89
2 31 OŠ NIKOLE HRIBARA 2:51.28
3 25 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 2:55.43
4 28 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 3:00.38
5 83 OŠ GRADEC 3:02.53
6 37 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3:04.65

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 34 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:36.79 26
2 36 OŠ SVETA NEDELJA 2:40.89 24
3 30 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:45.75 22
4 31 OŠ NIKOLE HRIBARA 2:51.28 20
5 25 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 2:55.43 18
6 33 OŠ LJUBO BABIĆ 2:56.79 16
7 28 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 3:00.38 14
8 23 OŠ VUKOVINA 3:00.54 12
9 83 OŠ GRADEC 3:02.53 10

10 37 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 3:04.65 8
11 38 I. OŠ VRBOVEC 3:07.35 6
12 39 II. OŠ VRBOVEC 3:09.38 4
13 26 OŠ NOVO ČIČE 3:12.25 2

9:35

1. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 DAVID VRČKOVIĆ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 12.61
2 IVAN LINDIĆ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 12.73
3 BRUNO HRUPEC 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 12.74
4 STJEPAN MAJCAN 8 OŠ MILANA LANGA 13.19
5 VIGO PREŽGAJ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 13.36
6 FILIP SESVEČAN 7 II. OŠ VRBOVEC 13.43
7 FILIP ŠOLIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 13.43
8 NIKOLA DUBRAVEC 8 I. OŠ VRBOVEC 13.45

2. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 BARTOL ĐURETEK 8 OŠ SAMOBOR 12.53
2 LEON HASANOVIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 12.99
3 STJEPAN PEREČINEC 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 13.32
4 LUKA JUREN 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 13.46
5 JANKO NAČKAR 8 OŠ RUDE 13.57
6 ARIJAN DEKANIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 13.67
7 LOVRO BURIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 13.75
8 MATEJ MIHALIC 5 OŠ GRADEC 14.77

100m 7. i 8. razredi - Dječaci
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UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 BARTOL ĐURETEK 8 OŠ SAMOBOR 12.53 16
2 DAVID VRČKOVIĆ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 12.61 15
3 IVAN LINDIĆ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 12.73 14
4 BRUNO HRUPEC 6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 12.74 13
5 LEON HASANOVIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 12.99 12
6 STJEPAN MAJCAN 8 OŠ MILANA LANGA 13.19 11
7 STJEPAN PEREČINEC 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 13.32 10
8 VIGO PREŽGAJ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 13.36 9
9 FILIP SESVEČAN 7 II. OŠ VRBOVEC 13.43 8
9 FILIP ŠOLIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 13.43 8

11 NIKOLA DUBRAVEC 8 I. OŠ VRBOVEC 13.45 6
12 LUKA JUREN 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 13.46 5
13 JANKO NAČKAR 8 OŠ RUDE 13.57 4
14 ARIJAN DEKANIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 13.67 3
15 LOVRO BURIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 13.75 2
16 MATEJ MIHALIC 5 OŠ GRADEC 14.77 1

10:20

1. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 DOMINIK LORKOVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 41.08
2 KARLO GRDOVIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 43.12
3 FUGAJ FABIJAN 8 OŠ GRADEC 44.17
4 ANTONIO HORVAT 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 46.84
5 JAKOV KUNA 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 48.42
6 DAVID KUZMEK 7 I. OŠ VRBOVEC 48.91
7 IVAN JANČIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 49.38
8 VITO KLEŠČIĆ 8 OŠ RUDE 51.72

2. Skupina
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 LEONARDO KIRIN 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 40.86
2 LEON VUČINA 7 OŠ LJUBO BABIĆ 41.84
3 LUKA DOLJANIN 7 OŠ MILANA LANGA 42.32
4 MARIANO DEKLMAN 8 OŠ SAMOBOR 43.50
5 MATIJAS BOŽIĆ 8 II. OŠ VRBOVEC 43.75
6 LOVRO ŽIVODER 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 43.78
7 LEON VRANIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 44.53
8 LUKA GLIBO 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 47.83

300m 7. i 8. razredi - Dječaci
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UKUPNO
Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi

1 LEONARDO KIRIN 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 40.86 16
2 DOMINIK LORKOVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 41.08 15
3 LEON VUČINA 7 OŠ LJUBO BABIĆ 41.84 14
4 LUKA DOLJANIN 7 OŠ MILANA LANGA 42.32 13
5 KARLO GRDOVIĆ 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 43.12 12
6 MARIANO DEKLMAN 8 OŠ SAMOBOR 43.50 11
7 MATIJAS BOŽIĆ 8 II. OŠ VRBOVEC 43.75 10
8 LOVRO ŽIVODER 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 43.78 9
9 FUGAJ FABIJAN 8 OŠ GRADEC 44.17 8

10 LEON VRANIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 44.53 7
11 ANTONIO HORVAT 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 46.84 6
12 LUKA GLIBO 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 47.83 5
13 JAKOV KUNA 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 48.42 4
14 DAVID KUZMEK 7 I. OŠ VRBOVEC 48.91 3
15 IVAN JANČIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 49.38 2
16 VITO KLEŠČIĆ 8 OŠ RUDE 51.72 1

11:20

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 40 JAKOV VLAHOVIĆ 8 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:16.44 16
2 43 PETAR STANIĆ 8 OŠ MILANA LANGA 2:21.37 15
3 54 LEONARDO KLIŠANIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 2:22.11 14
4 52 LEONARDO RAZUM 8 OŠ LJUBO BABIĆ 2:22.72 13
5 50 ROKO ŠARIĆ 7 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:24.12 12
6 46 LOVRO RAZUM 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 2:26.57 11
7 65 MATIJA RUNTAS 8 OŠ RUDE 2:27.40 10
8 64 FILIP ŠURMIN 8 II. OŠ VRBOVEC 2:28.14 9
9 42 GABRIEL PTIČEK 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 2:28.72 8

10 51 NOA TONČINIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 2:30.11 7
11 62 LUKA BRLEK 7 OŠ JURJA HABDELIĆA 2:36.30 6
12 63 JOSIP JUKO 8 I. OŠ VRBOVEC 2:37.17 5
13 61 JOSIP HARAMINA 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 2:37.31 4
14 45 JOSIP MIHOVEC 8 OŠ NOVO ČIČE 2:42.32 3
15 53 VITO BUDIMIR 7 OŠ SAMOBOR 2:50.55 2
16 49 PATRIK KUČKO 7 OŠ GRADEC 2:45.53 1

800m 7. i 8. razredi - Dječaci
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9:35

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ZVONIMIR TIRIĆ 8 OŠ GRADEC 6.06 16
2 LOVRO DÖMÖTÖRFFY 8 OŠ SAMOBOR 5.90 15
3 DANIJEL RAZUM 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 5.10 14
4 IVAN KISIĆ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 5.08 13
5 MATEJ DOKUŠ 8 II. OŠ VRBOVEC 4.90 12
6 MATEJ MATIĆ 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 4.90 11
7 MISLAV PREKRAT 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 4.85 10
8 MANUEL PAVIĆ 7 I. OŠ VRBOVEC 4.84 9
9 TOMISLAV JAKOPEC 8 OŠ SVETA NEDELJA 4.77 8

10 MIHAEL KOŽAREC 8 OŠ MILANA LANGA 4.73 7
11 ERIC VRBAN 8 OŠ NOVO ČIČE 4.65 6
12 JOSIP SKORUŠEK 7 OŠ LJUBO BABIĆ 4.63 5
13 STIPE MILIČEVIĆ 7 OŠ K. Š. ĐALSKOG 4.62 4
14 MIHAEL DOROTIĆ 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 4.56 3
15 MARIN ĆOSIĆ 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 4.42 2
16 KARLO BELAK 7 OŠ RUDE 4.00 1

10:10

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 JAN JALŠOVEC 8 OŠ LJUBO BABIĆ 167 16
2 TIN JELIĆ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 164 15
3 MARIO PETRIČEVIĆ 7 OŠ NOVO ČIČE 161 14
4 FILIP BLAŽEVIĆ 8 OŠ SVETA NEDELJA 161 13
5 JAN MARKO BUJANOVIĆ 7 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 161 12
6 SLAVEN KUTEN 8 I. OŠ VRBOVEC 152 11
7 HRVOJE SVILIĆ 8 OŠ MILANA LANGA 149 10
8 TOMISLAV DÖMÖTÖRFFY 8 OŠ SAMOBOR 149 9
9 LUKA IVANKOVIĆ 8 OŠ NIKOLE HRIBARA 146 8

10 DOMINIK JEDVAJ 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 146 7
11 LUKA BUDEK 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 146 6
12 LUKA BOGDAN 7 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 143 5
13 TONI STANČIĆ 7 OŠ JURJA HABDELIĆA 140 4
14 LUKA SITTA 7 OŠ RUDE 140 3
15 KARLO SEVEREC 8 II. OŠ VRBOVEC 130 2
16 DEMJAN KALINSKI 7 OŠ GRADEC 125 1

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Dječaci

Skok u vis 7. i 8. razredi - Dječaci
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9:00

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 STJEPAN DANANIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 13.17 16
2 DAVID OSMAK 8 OŠ BOGUMIA TONIJA 11.35 15
3 DORIJAN PAVOR 8 OŠ SVETA NEDELJA 11.15 14
4 LOVRO PULJAR 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 10.57 13
5 MARIO NOVAK 8 I. OŠ VRBOVEC 10.44 12
6 JAKOV GOJAK 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 10.44 11
7 ŠAHIN HARIRI 8 OŠ SAMOBOR 10.21 10
8 DOMAGOJ NOSETIĆ 8 OŠ MILANA LANGA 10.01 9
9 TOMISLAV JUKIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 9.86 8

10 IGNAC BISTRIČKI 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 9.70 7
11 LOVRO KOPAČ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 9.61 6
12 DOMINIK HERŠAK 8 II. OŠ VRBOVEC 9.60 5
13 FILIP VIDAK 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 9.37 4
14 VALENTINO GRGEČIĆ 8 OŠ RUDE 9.34 3
15 PATRIK VRBNJAK 7 OŠ GRADEC 9.23 2
16 IVAN PUŠIĆ 8 OŠ JURJA HABDELIĆA 8.82 1

10:50

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 BORNA KRAJINA 8 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 68.15 16
2 FILIP REZO 8 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 65.06 15
3 JAN PAPIĆ 8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 63.60 14
4 LEON PETRIĆ 8 OŠ MILANA LANGA 63.02 13
5 SVEN CESTAR 8 OŠ SVETA NEDELJA 61.85 12
6 LEONARDO RUBINIĆ 8 OŠ SAMOBOR 58.60 11
7 ADRIAN ĆOSIĆ 7 OŠ BOGUMIA TONIJA 58.23 10
8 BERO SOKOLIĆ 8 I. OŠ VRBOVEC 58.15 9
9 FILIP ANTUNOVIĆ 7 OŠ JURJA HABDELIĆA 57.63 8

10 LOVRO KURTALJ 8 OŠ LJUBO BABIĆ 56.55 7
11 MATIJA KUHAR 8 OŠ RUDE 54.80 6
12 STJEPAN HORVATINOVIĆ 8 II. OŠ VRBOVEC 53.85 5
13 ROBERT ILINOVIĆ 8 OŠ K. Š. ĐALSKOG 49.40 4
14 DORIAN MIŠERIĆ 8 OŠ NOVO ČIČE 45.80 3
15 FRAN HARAMUSTEK 7 OŠ NIKOLE HRIBARA 42.90 2
16 MARIN MIŠURA 5 OŠ GRADEC 36.20 1

Bacanje vorteksa 7. i 8. razredi - Dječaci

Bacanje kugle (4kg) 7. i 8. razredi - Dječaci
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12:25

1. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 45 OŠ NOVO ČIČE 2:25.34
2 53 OŠ SAMOBOR 2:27.14
3 61 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 2:30.58
4 42 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 2:31.79
5 65 OŠ RUDE 2:32.25
6 51 OŠ NIKOLE HRIBARA 2:39.42
7 63 I. OŠ VRBOVEC 2:41.54

49 OŠ GRADEC DNF

2. Skupina
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 54 OŠ SVETA NEDELJA 2:17.58
2 40 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:23.70
3 43 OŠ MILANA LANGA 2:27.16
4 52 OŠ LJUBO BABIĆ 2:29.31
5 50 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:29.59
6 64 II. OŠ VRBOVEC 2:31.29
7 46 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 2:34.91
8 62 OŠ JURJA HABDELIĆA 2:38.36

UKUPNO
Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 54 OŠ SVETA NEDELJA 2:17.58 32
2 40 OŠ BOGUMIA TONIJA 2:23.70 30
3 45 OŠ NOVO ČIČE 2:25.34 28
4 53 OŠ SAMOBOR 2:27.14 26
5 43 OŠ MILANA LANGA 2:27.16 24
6 52 OŠ LJUBO BABIĆ 2:29.31 22
7 50 OŠ VLADIMIR DEŠČAK 2:29.59 20
8 61 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 2:30.58 18
9 64 II. OŠ VRBOVEC 2:31.29 16

10 42 OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG 2:31.79 14
11 65 OŠ RUDE 2:32.25 12
12 46 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 2:34.91 10
13 62 OŠ JURJA HABDELIĆA 2:38.36 8
14 51 OŠ NIKOLE HRIBARA 2:39.42 6
15 63 I. OŠ VRBOVEC 2:41.54 4

49 OŠ GRADEC DNF

100,200,300,400m 7. i 8. razredi - Dječaci
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Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno
1 OŠ Vladimir Deščak 8 9 8 7 7 5 6 18 68
2 OŠ Ljubo Babić 6 8 5 8 6 6 7 16 62
3 OŠ Sveta Nedelja 7 6 4 9 8 9 8 10 61
4 OŠ Bogumila Tonija 5 3 7 5 9 3 9 14 55
5 OŠ Vukovina 9 5 9 4 1 7 12 47
6 OŠ Dragutina Domjanića 4 7 2 1 5 8 3 8 38
7 OŠ Ksavera Šandora Đalskog 3 4 3 2 4 1 4 6 27
8 II. OŠ Vrbovec 2 2 6 3 2 4 5 2 26
9 I. OŠ Vrbovec 1 1 1 6 3 2 2 4 20

Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Vorteks Medicinka Štafeta Ukupno
1 OŠ Ljubo Babić 9 5 10 9 10 7 7 16 73
2 OŠ Vladimir Deščak 5 10 7 10 9 3 9 18 71
3 OŠ Sveta Nedelja 7 9 9 4 5 8 8 20 70
4 OŠ Bogumila Tonija 10 7 7 6 10 10 6 56
5 OŠ Ksavera Šandora Đalskog 1 3 3 5 8 9 1 14 44
6 II. OŠ Vrbovec 6 8 8 3 3 6 4 4 42
7 OŠ Rude 8 2 4 6 2 4 3 12 41
8 OŠ Dragutina Domjanića 4 4 5 8 4 5 6 2 38
9 OŠ Velika Mlaka 3 6 6 1 7 2 2 8 35

10 I. OŠ Vrbovec 2 1 2 1 1 5 10 22

Ekipni poredak 5.i 6. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 5.i 6. razredi - Dječaci
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Poredak Škola 100m 300m 600m Vis Dalj Vorteks Kugla Štafeta Ukupno
1 OŠ Sveta Nedelja 13 13 8 9 12 9 13 24 101
2 OŠ Bogumila Tonija 12 12 12 8 8 12 9 26 99
3 OŠ Vladimir Deščak 9 9 5 13 13 11 11 22 93
4 OŠ Ljubo Babić 8 6 10 12 11 10 12 16 85
5 OŠ Mihaela Šiloboda 7 8 11 10 9 7 7 14 73
6 OŠ Nikole Hribara 11 10 13 4 2 8 1 20 69
7 OŠ Ksavera Šandora Đalskog 10 4 3 3 3 5 8 18 54
8 OŠ Dragutina Domjanića 3 7 4 7 13 6 8 48
9 I. OŠ Vrbovec 6 3 2 11 6 6 4 6 44

10 OŠ Gradec 5 11 1 5 4 2 5 10 43
11 OŠ Vukovina 2 5 9 6 1 3 3 12 41
12 II. OŠ Vrbovec 1 1 6 7 10 1 10 4 40
13 OŠ Novo Čiče 5 2 7 2 5 4 2 2 29

Poredak Škola 100m 300m 800m Vis Dalj Vorteks Kugla Štafeta Ukupno
1 OŠ Bogumila Tonija 14 16 16 15 10 10 15 30 126
2 OŠ Sveta Nedelja 3 15 14 13 8 12 14 32 111
3 OŠ Vladimir Deščak 15 9 12 7 13 16 11 20 103
4 OŠ Milana Langa 11 13 15 10 7 13 9 24 102
5 OŠ Samobor 16 11 2 9 15 11 10 26 100
6 OŠ Ljubo Babić 9 14 13 16 5 7 6 22 92
7 OŠ Mihaela Šiloboda 2 12 11 12 14 15 13 10 89
8 OŠ Novo Čiče 12 7 3 14 6 3 8 28 81
9 OŠ Dragutina Domjanića 13 5 4 5 3 14 7 18 69

10 II. OŠ Vrbovec 8 10 9 2 12 5 5 16 67
11 OŠ Ksavera Šandora Đalskog 5 6 8 6 4 4 16 14 63
12 I. OŠ Vrbovec 6 3 5 11 9 9 12 4 59
13 OŠ Nikole Hribara 8 2 7 8 11 2 4 6 48
14 OŠ Jurja  Habdelića 10 4 6 4 2 8 1 8 43
15 OŠ Rude 4 1 10 3 1 6 3 12 40
16 OŠ Gradec 1 8 1 1 16 1 2 30

Ekipni poredak 7.i 8. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 7.i 8. razredi - Dječaci
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 LUCIJA BOGOVIĆ 3 SŠ JASTREBARSKO 13.86 6
2 TEA MIHALJ SŠ IVANA ŠVEARA 13.89 5
3 MARIJA PUZJAK SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 14.08 4
4 LORENA NEMANIĆ 1 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 14.75 3
5 KATARINA ILIČIĆ SŠ DUGO SELO 15.54 2
6 DORA ŽEŽELJ 1 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 16.31 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ANA MALEC SŠ IVANA ŠVEARA 1:08.48 6
2 MATILDA MRAZOVIĆ 2 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 1:09.17 5
3 NIKOLINA DEBELJAK SŠ DUGO SELO 1:11.29 4
4 JANA BUDINŠĆAK 1 SŠ JASTREBARSKO 1:12.77 3
5 ANTONELLA BIRAČ 1 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 1:13.51 2
6 MONIKA ERŠEK SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 1:21.36 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 66 DANIELA GAŠPAR SŠ DUGO SELO 2:40.11 6
2 70 PAULA PINTURIĆ 4 SŠ JASTREBARSKO 2:40.56 5
3 71 EMA HASAN SŠ IVANA ŠVEARA 2:44.18 4
4 69 LANA IVANUŠ 1 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 2:48.48 3
5 73 SARA BAGAVAC 3 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 3:13.42 2
6 68 LEA BELINIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 3:18.36 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 69 LORENA BELANIĆ 2 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 5:47.13 6
2 71 ANA HASAN SŠ IVANA ŠVEARA 5:52.56 5
3 70 GABRIELA SUŠA 2 SŠ JASTREBARSKO 6:22.13 4
4 66 MARTA HABELIĆ SŠ DUGO SELO 7:01.83 3
5 68 SNJEŽANA KUFEK SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 7:08.94 2
6 73 NIKOL KARAŽI 1 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 7:35.42 1

1500m - Djevojke
14:30

Rezultati - Srednje Škole

13:30

14:10

13:50
400m - Djevojke

100m - Djevojke

800m - Djevojke
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 EMA DRAVINEC 1 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 4.52 6
2 MIA ŠABAN 3 SŠ JASTREBARSKO 4.37 5
3 KATJA PALAIĆ SŠ IVANA ŠVEARA 3.92 4
4 LUCIJA NIZEK 1 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 3.72 3
5 ANDREA MILOŠ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 3.57 2
6 VIKTORIJA DUJMOVIĆ SŠ DUGO SELO 3.50 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ANJA KOVAČIĆ 4 SŠ JASTREBARSKO 150 6
2 ANA RUKELJ 3 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 145 5
3 NIVES KLOBUČAR SŠ IVANA ŠVEARA 145 4
4 IVONA GRGEČIĆ 1 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 145 3
5 ANA ŠEBALJ SŠ DUGO SELO 130 2

ANTEA ČIŽMEŠIJA SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ NM

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ANA BALTIĆ 4 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 8.61 6
2 ANA PEJIĆ SŠ IVANA ŠVEARA 8.41 5
3 IVA DERDIĆ 1 SŠ JASTREBARSKO 7.63 4
4 LARA ADAMIĆ GOLIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 7.56 3
5 ELENA BANOVEC 2 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 6.47 2
6 NINA NUŠI SŠ DUGO SELO 5.54 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 70 SŠ JASTREBARSKO 2:39.91 12

(Kovačić, Jerčinović, Bogović, Šaban)

2 71 SŠ IVANA ŠVEARA 2:47.18 10
(Pejić, Malec, Palaić, Mihalj)

3 73 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 2:49.69 8
(Rukelj, Žeželj, Nizek, Mrazović)

4 69 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 2:55.27 6
(Birač, Dravinec, Nemanić, Šmid)

5 66 SŠ DUGO SELO 2:59.39 4
(Debljak, Šebalj, Dujmović, Iličić)

6 68 SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 3:07.18 2
(Šaban, Miloš, Čižmešija, Puzjak)

Bacanje kugle (4kg) - Djevojke

100,200,300,400m - Djevojke

13:30

14:10

14:10
Skok u dalj - Djevojke

Skok u vis - Djevojke

15:00
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Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 PATRIK PAVLIN 3 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 11.71 8
2 VILI ŠKRNANC SSŠ SAMOBOR 11.88 7
3 MATEO MAGĐINSKI 1 SŠ JASTREBARSKO 12.22 6
4 ILAN PEJIĆ 2 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 12.23 5
5 JAN PRELEC 3 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 12.34 4
6 LUKA ŠINKO SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 12.40 3
7 MATEJ JURAK SŠ IVANA ŠVEARA 12.82 2
8 ILIJA RAMLJAK SŠ DUGO SELO 13.37 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 KARLO PŠENIČNJAK SSŠ SAMOBOR 54.62 8
2 BRUNO MATIJEVIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 57.18 7
3 LEON KEREP 2 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 57.82 6
4 IVAN LESKOVIĆ SŠ IVANA ŠVEARA 59.39 5
5 TEO MATAUŠIĆ 1 SŠ JASTREBARSKO 1:00.39 4
6 MARKO HAJTOK 3 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 1:01.03 3
7 ALEXANDER UWEN SŠ DUGO SELO 1:02.11 2
8 TIN KURAŽI 3 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 1:04.74 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 79 VALENTINO RUNTAS SSŠ SAMOBOR 2:17.01 8
2 80 MARINO TOMAS SŠ IVANA ŠVEARA 2:19.61 7
3 74 JAN MAČKOVIĆ SŠ DUGO SELO 2:20.49 6
4 81 STJEPAN BURIĆ 3 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 2:20.84 5
5 75 IVAN GABRICA 4 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 2:24.19 4
6 76 IVAN VASOVIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 2:25.11 3
7 78 DORIAN RODIĆ 2 SŠ JASTREBARSKO 2:27.72 2
8 82 MATEJ KURAŽI 2 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 2:34.13 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Škola Rezultat Bodovi
1 75 KARKO KIŽLIN 4 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 4:40.70 8
2 74 ANTO AGATIĆ SŠ DUGO SELO 4:45.85 7
3 79 LOVRO PUŠKARIĆ SSŠ SAMOBOR 4:49.58 6
4 76 ANDREJ VAJČNER SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 4:53.29 5
5 78 LUKA PUSTAJ 1 SŠ JASTREBARSKO 4:54.17 4
6 82 LUKA BENKOVIĆ 1 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 4:54.71 3
7 80 ROKO BRLEK SŠ IVANA ŠVEARA 4:59.37 2
8 81 ANDRIJA LOVASIĆ 2 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 5:57.76 1

1500m - Dječaci
14:40

100m - Dječaci

400m - Dječaci

13:35

14:20
800m - Dječaci

14:00
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Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 KARLO KRAJAČIĆ 3 SŠ JASTREBARSKO 5.92 8
2 MATIJA FILIPOVIĆ 3 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 5.68 7
3 KRISTIJAN GOLUBIĆ SSŠ SAMOBOR 5.45 6
4 FILIP BURIĆ 3 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 5.42 5
5 LEON MESARIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 5.37 4
6 DAVID KRIŽANIĆ SŠ IVANA ŠVEARA 5.05 3
7 MARKO KOVAČIĆ 3 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 5.04 2
8 MIHAEL MARKIŠ SŠ DUGO SELO 4.40 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 MARIN ORLOVIĆ SŠ DUGO SELO 180 8
2 LOVRO JELIĆ SSŠ SAMOBOR 175 7
3 LEON HENČ 3 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 175 6
4 MATEJ PETROVIĆ SŠ IVANA ŠVEARA 175 5
5 MARIO ILINOVIĆ 3 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 170 4
6 JOSIP DORIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 165 3
7 MARIJAN LOŽNJAK 3 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 160 2
8 BORNA ŠPIGELSKI 1 SŠ JASTREBARSKO 155 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi
1 ANTONIO JAGODIĆ SSŠ SAMOBOR 13.42 8
2 DOMINIK BAGAVAC 4 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 12.56 7
3 MARCEL ŠKALEC 4 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 12.48 6
4 PATRIK BRAJE 4 SŠ JASTREBARSKO 12.42 5
5 LUKA ČULJAT SŠ IVANA ŠVEARA 12.35 4
6 FILIP BOLJKOVAC SŠ DUGO SELO 10.84 3
7 BORNA KOVAČIĆ 4 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 9.80 2
8 FRANKO PETROVIĆ SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 9.55 1

14:10

Skok u vis - Dječaci

13:30
Skok u dalj - Dječaci

Bacanje kugle (5kg) - Dječaci

13:30
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Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi
1 75 EKON., TRG. I UGOSTITELJSKA ŠKOLA 2:16.09 16

(Penezić, Bratol, Vrbančić, Pavlin)

2 78 SŠ JASTREBARSKO 2:16.26 14
(Krajačić, Štefić, Magđinski, Mataušić)

3 82 SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA 2:20.62 12
(Pejić, Ilinović, Filipović, Kuraži)

4 79 SSŠ SAMOBOR 2:24.68 10
(Škranac, Šipek, Kleščić, Razum)

5 76 SŠ BAN JOSIP JELAČIĆ 2:25.33 8
(Šinko, Petrović, Dorić, Debogović)

6 80 SŠ IVANA ŠVEARA 2:28.26 6
(Čuljat, Lesković, Križanić, Petrivić)

7 81 GIMNAZIJA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 2:29.63 4
(Prelec, Henč, Hajtok, Kovačić)

8 74 SŠ DUGO SELO 2:34.10 2
(Uwen, Orlovć, Markiš, Ramljak)

100,200,300,400m - Dječaci
15:15
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Poredak Škola 100m 400m 800m 1500m Vis Dalj Kugla štafeta Ukupno
1 SŠ Jastrebarsko 6 3 5 4 6 5 4 12 45
2 SŠ Ivan Švear 5 6 4 5 4 4 5 10 43
3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 3 2 3 6 3 6 6 6 35
4 SŠ Dragutina Stražimira 1 5 2 1 5 3 2 8 27
5 SŠ Dugo Selo 2 4 6 3 2 1 1 4 23
6 SŠ "Ban Josip Jelačić" 4 1 1 2 2 3 2 15

Poredak Škola 100m 400m 800m 1500m Vis Dalj Kugla štafeta Ukupno
1 SSŠ Samobor 7 8 8 6 7 6 8 10 60
2 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 8 6 4 8 2 5 6 16 55
3 SŠ Jastrebarsko 6 4 2 4 1 8 5 14 44
4 SŠ Dragutina Stražimira 5 1 1 3 4 7 7 12 40
5 SŠ "Ban Josip Jelačić" 3 7 3 5 3 4 1 8 34
5 SŠ Ivan Švear 2 5 7 2 5 3 4 6 34
7 SŠ Dugo Selo 1 2 6 7 8 1 3 2 30
8 Gimnazija A.G.Matoš 4 3 5 1 6 2 2 4 27

Ekipni poredak srednje škole - Djevojčice

Ekipno poredak srednje škole - Dječaci
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